[image: image1.png]

                                                СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2023 года                                                                                            № 49
О заключении Дополнительных соглашений к соглашениям о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля городского и сельских поселений Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Заключить  Дополнительные соглашения к соглашениям о передаче полномочий  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  с Советом депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Советом депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Советом депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Советом депутатов Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Советом депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Советом депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Советом депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете Монастырщинского района Смоленской области «Наша жизнь».
	Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области

                                           В.Б. Титов
	                     Председатель
                     Монастырщинского районного

                     Совета депутатов

                                          П.А. Счастливый

2